2
8

,0
%

1
3

,3
9

%
1

1
8

8
,9

%
4

9
,3

7
%

3
8

6
,1

%
1

5
,9

0
%

5
1

4
,6

%
2

1
,3

4
%

1
2

a (o
u

 1
1

d
?)3

3
4

4
7

0
2

,0
%

4
1

,0
%

5
,7

1
%

3
5

2
,6

%
5

0
,0

0
%

1
0

1
,6

%
1

4
,2

9
%

2
1

1
,9

%
3

0
,0

0
%

1
2

a (o
u

 1
1

d
?)3

3
4

4
<

2
3

3
6

,7
%

1
7

4
,2

%
7

,3
0

%
8

0
6

,0
%

3
4

,3
3

%
2

5
4

,0
%

1
0

,7
3

%
1

1
1

9
,9

%
4

7
,6

4
%

1
2

a1
2

b
3

3
4

5
4

3
1

,2
%

1
0

,2
%

2
,3

3
%

2
1

1
,6

%
4

8
,8

4
%

4
0

,6
%

9
,3

0
%

1
7

1
,5

%
3

9
,5

3
%

1
2

a/1
2

b
3

3
4

6
3

0
0

,9
%

0
,0

%
0

,0
0

%
1

7
1

,3
%

5
6

,6
7

%
8

1
,3

%
2

6
,6

7
%

5
0

,4
%

1
6

,6
7

%

1
1

ab
3

3
4

7
7

1
0

2
0

,5
%

6
1

1
5

,2
%

8
,5

9
%

3
4

0
2

5
,6

%
4

7
,8

9
%

1
0

5
1

6
,8

%
1

4
,7

9
%

2
0

4
1

8
,3

%
2

8
,7

3
%

1
1

ab
3

3
4

7
<

4
8

1
,4

%
0

,0
%

0
,0

0
%

2
0

1
,5

%
4

1
,6

7
%

1
3

2
,1

%
2

7
,0

8
%

1
5

1
,3

%
3

1
,2

5
%

1
1

ab
3

3
4

8
1

5
2

4
,4

%
1

6
4

,0
%

1
0

,5
3

%
5

7
4

,3
%

3
7

,5
0

%
2

0
3

,2
%

1
3

,1
6

%
5

9
5

,3
%

3
8

,8
2

%

1
1

ab
3

3
4

9
5

0
,1

%
1

0
,2

%
2

0
,0

0
%

1
0

,1
%

2
0

,0
0

%
2

0
,3

%
4

0
,0

0
%

1
0

,1
%

2
0

,0
0

%

1
1

ab
3

3
5

0
5

0
,1

%
0

,0
%

0
,0

0
%

0
0

,0
%

0
,0

0
%

3
0

,5
%

6
0

,0
0

%
2

0
,2

%
4

0
,0

0
%

<<1
1

ab
3

3
5

1
>

3
6

1
,0

%
5

1
,2

%
1

3
,8

9
%

7
0

,5
%

1
9

,4
4

%
1

3
2

,1
%

3
6

,1
1

%
1

1
1

,0
%

3
0

,5
6

%

<<1
1

ab
3

3
5

1
3

0
,1

%
0

,0
%

0
,0

0
%

2
0

,2
%

6
6

,6
7

%
1

0
,2

%
3

3
,3

3
%

0
0

,0
%

0
,0

0
%

1
1

ab
 p

ertu
rb

é3
3

5
2

2
9

0
,8

%
0

,0
%

0
,0

0
%

7
0

,5
%

2
4

,1
4

%
5

0
,8

%
1

7
,2

4
%

1
7

1
,5

%
5

8
,6

2
%

1
1

ab
 p

ertu
rb

é3
3

5
3

7
0

,2
%

0
,0

%
0

,0
0

%
2

0
,2

%
2

8
,5

7
%

0
0

,0
%

0
,0

0
%

5
0

,4
%

7
1

,4
3

%

<<1
1

ab
3

3
5

4
0

,0
%

0
,0

%
#D

IV
/0

!
0

0
,0

%
#D

IV
/0

!
0

0
,0

%
#D

IV
/0

!
0

0
,0

%
#D

IV
/0

!

Penne — FP 2023 

519 

d
atatio

n
 U

S
B

S
N

R
D

%
 /site

N
R

D
%

 /site
%

U
S

N
R

D
%

 /site
%

U
S

N
R

D
%

 /site
%

U
S

N
R

D
%

 /site
%

U
S

latén
ien

3
3

5
5

0
,0

%
0

,0
%

#D
IV

/0
!

0
0

,0
%

#D
IV

/0
!

0
0

,0
%

#D
IV

/0
!

0
0

,0
%

#D
IV

/0
!

1
1

ab
F5

1
9

0
,5

%
0

,0
%

0
,0

0
%

5
0

,4
%

2
6

,3
2

%
4

0
,6

%
2

1
,0

5
%

1
0

0
,9

%
5

2
,6

3
%

1
2

d
1

3
a à1

3
b

cFY1
= F2

1
0

,0
%

0
,0

%
0

,0
0